АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Любим

от     10.10.2012.                                                                      № 91

   О   проведении муниципального этапа
   Всероссийских спортивных соревнований
   школьников «Президентские состязания».

        В соответствии с приказом департамента образования Ярославской
области № 454/01-03 от 24.09.2012 «О проведении регионального этапа
   Всероссийских спортивных соревнований   школьников «Президентские
состязания», приказываю:
1. Провести в период с сентября 2012 по апрель 2013 года муниципальный
этап Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания».
2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении Президентских
состязаний.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                        А.М.Михеев